

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ซ่อมแซมฝายชะลอน้ำ คลองพรัง ม.3 จุดที่ 1
 สถานที่ก่อสร้าง คลองพรัง หมู่ที่ 3 บ้านอินทนิลงาม ตำบลพรุพี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงาน กองช่าง เทศบาลตำบลพรุพี
 ประเภท งานชลประทาน
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ เทศบาลตำบลพรุพี
 แบบเลขที่
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 19 เดือน เมษายน พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	18,946.62	1.3357	25,307.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			25,307.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ			25,300.00	
	ตัวอักษร สองหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน				
	ขนาดหรือเนื้อที่ - เมตร				
	เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท / เมตร				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นายพงศ์ศักดิ์ รักษาวงศ์)
 ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายศิริชัย บุญศรี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ
 (นางสาวปารณีย์ การชนะชัย)
 นักวิชาการศึกษา

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมฝายชะลอน้ำ คลองพรัง ม.3 จุดที่ 1
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านอินทนิลงาม ตำบลพรุพี
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง
 ประมาณราคาโดย นายศิริชัย บุญศรี

แบบ ปร.4 แผ่นที่1/1
 รายการเลขที่

แบบเลขที่
 หน่วยงาน กองช่าง เทศบาลตำบลพรุพี
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 19 เดือน เมษายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
1	งานเรียงหินยาแนวตลิ่งหน้าฝาย								
	1.1 หินใหญ่ 0.15-0.25 ม.	14.40	ลบ.ม.	676.53	9,742.03	-	-	9,742.03	ราคาจากกรมโยธาธิการ และผังเมือง
	1.2ทรายหยาบ	0.86	ลบ.ม.	841.12	723.36	-	-	723.36	ราคาพาณิชย์จังหวัด สต.
	1.3ปูนซีเมนต์ผสม บรรจุ 50/ กก.	4.61	ถุง	140.65	648.40	-	-	648.40	ราคาพาณิชย์จังหวัด สต.
	1.4ค่าแรงงาน	14.40	ลบ.ม.	-	-	269.28	3,877.63	3,877.63	อัตราราคางานหินเรียงยา แนวกรมบัญชีกลาง
2	งานดิน								
	2.1งานถมดินข้างฝาย	10.00	ลบ.ม.	247.52	2,475.20	148.00	1,480.00	3,955.20	แขวงทางหลวงชนบท สต.และงานชลประทาน
									ค่าขนส่ง
									ราคาน้ำมัน 30-30.99
	รวมค่างานต้นทุน							18,946.62	

ลงชื่อประธานกรรมการ.
 (นายพงศ์ศักดิ์ รักษาวงศ์)
 ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ
 (นายศิริชัย บุญศรี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ลงชื่อกรรมการ
 (นางสาวปารณีย์ การชนะชัย)
 นักวิชาการศึกษา